令和７年　　月　　日
きみまちの里フェスティバル実行委員会
　物産フェア委員長　　菊　池　　豊　　様
　◎下記のとおり出店申込みをします。なお、出店許可（出店の可否・区画数・出店場所等）については、出店審査会の決定に従います。
　◎開催日前日の準備及び最終日の撤去作業には、必ず参加することを誓います。
　◎ごみは燃えるごみと燃えないごみに分別し、指定された場所に捨てることを誓います。
	会社名等：
	担当者職氏名

	住　所：

	電　話：　　　　（　　　）
	ＦＡＸ：　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　↓（注意）２コマでテント１張分となります。
	希望コマ数
(１コマ＝２間×1.5間)

	出店目的
	販 売（ 飲 食　有・無 ）・展　示

	出店希望箇所
	屋　内　・　屋　外
	※飲食関係の出店は基本的に屋外となります

· できるだけ多くの方から出店していただきたいと考えておりますので、出店コマ数など希望に添えない場合があります。（屋外は２コマ、屋内は４コマが上限となります）
· 区画内に休憩所を設けることは不可とします。
· 申し込みが多い場合は、抽選になる場合があります。
· 出店許可は、出店審査会で審査後通知します。（８～９月中）
【販売(展示)品目等】（詳しくお書きください。出店位置決め時の参考にします）
	商品名等
	販売予定単価
	摘　　要

◆基本備品（実行委員会の方から貸与する備品）
	No
	備　　品　　名
	数量
	摘　　要

	１
	テーブル（ 45 × 180 ）cm

	１コマ３台以内

	２
	パイプイス

	３
	ワゴン　（ 70 × 140）cm

	４
	コンパネ（ 90 × 180）cm

	５
	パ ネ ル（120 × 180）cm

	屋内使用のみ

· 数に限りがありますので、数量を調整させていただく場合があります。
· ワゴンは屋内使用を優先します。希望に添えない場合は、テーブルに変更いたします。
· 持ち込み備品（大型の備品等）
	No
	持ち込み備品名
	数量
	摘　　要

	１

	２

	３

◆電気使用の有無（仮設工事を行いますので、必ず記入してください）
	使用する
	使用しない

	器具名
	Ｗ 数
	個数
	総Ｗ数
	摘　要

※　器具の漏れが無いよう、確実に申請してください。
（申請以上の容量を使用すると、ブレーカーが落ちます。）
◆前日（１７日（金） １５時以降）物品搬入の有無
	搬入する：（　　　時位）
	搬入しない

提出期限：令和７年７月３１日（木）必着
申込場所：二ツ井地域局環境産業課（電　話：７３－４５００）

　 （ＦＡＸ：７３－５２２４）
きみまちの里フェスティバル出店申込書